Башкортостан Республиканы Ишембай районы муниципаль район Советы

453200, Ишембай калаһы, Ленин проспекты, 60 тел.: 3-39-28, 4-19-54



Республика Башкортостан Совет муниципального района Ишимбайский район

453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60 тел.: 3-39-28, 4-19-54

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

пятого созыва

KAPAP

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 17.03.2022г. №26/325 «Об утверждении порядка оформления прав пользования имуществом муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»

В целях оформления прав пользования муниципальным имуществом муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан и руководствуясь статьями 16, 17, 50, 51 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-Ф3, Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого созыва решил:

- 1. Внести в решение Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 17.03.2022 г. №26/325 следующие изменения:
- при расчете арендной платы для бытового обслуживания населения (ремонт обуви, швейных и трикотажных изделий, радиоэлектронной аппаратуры, бытовых машин и приборов, ремонт и изготовление металлоизделий, ремонт мебели, прачечные, химчистки, услуги проката) установить коэффициент разрешенного использования К2=0,2.
- 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и применяется с 01.01.2023г.
- 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Фатеев И.Х.).

ДЛЯ

Председатель Совета

Г.И. Баканова.

г.Ишимбай 23 марта 2023 г. №36/473